
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• CNPJ: 13.922.570/0001-80 

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista 

• Tel: (75) 3335-2119 

SEXTA-FEIRA – 12 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 08 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANDARAÍ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ TOMADA DE PREÇO Nº 002/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE 

OBRA REMANESCENTE DO CENTRO DE TRIAGEM, NO MUNICÍPIO DE ANDARAÍ. 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

SEXTA-FEIRA 

12 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 08 

 
              PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 

LICITAÇÃO Nº 074/2023 TOMADA DE PREÇO Nº002/2023 
 
 

Objeto: Contratação de empresa para execução de obra remanescente do Centro de Triagem, no 
Município de Andaraí, Meta do objeto do Convênio 895319/2019- Ampliação e Modernização do Aterro 
Sanitário firmado com o Fundo de Defesa dos Direitos Difusos do Ministério da Justiça, através da Caixa 
Econômica Federal. Tipo: Menor Preço Global.  Data: 30/01/2024 às 09:00hs, no Setor de Licitações. Edital e 

Divulgação dos outros atos, Diário Oficial do Municipio: 
https://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ Informações, das 08:00h às 12:00h e das 14:00h as 
18:00h Tel. (75) 3335-2118. Andaraí, 11/01/2024. João Batista Rodrigues Lima, presidente da CPL. 

 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/
https://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com/diariooficial/

		2024-01-12T09:04:02-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




